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TROFEU PAVAND  -  HOMES

COPA PP I PPP
Eslàlom (Homes)

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PIFARRÉ JOAN MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT VEGA EDU (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
JUTGE D'ARRIBADA FERNANDEZ MARTA (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

SOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

SASPLUGAS JAN (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

LAMOGA GERARD (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2275 m 2275 m
ARRIBADA 2110 m 2110 m
DESNIVELL 165 m 165 m
LLARGADA 562 m 562 m
HOMOLOGACIÓ 11761/10/SL/15 11761/10/SL/15
PORTES 50 46
CANVIS DE DIRECCIONS 48 43
HORA DE SORTIDA  9h50 12h20

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 94,09               PENALITZACIÓ CALCULADA 94,09 F = 730

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

09/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS (FAE)  /  ECOA AANM0131  /  El 09/02/2025 a 17:36  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  U14  

1 81 BREITFUSS SATTERTHWAITE THOMAS 2011 PCGR 42.83 44.12 1:26.95 27,35

2 91 XAMPENY ESCALA POL 2011 SEC 44.21 46.57 1:30.78 3.83 60,71

3 94 CORBALAN FEIJO AITOR 2011 PCGR 44.80 46.98 1:31.78 4.83 69,42

4 126 SCIURANO JUAN JOSE 2012 ARG 46.98 47.75 1:34.73 7.78 95,12

5 84 EUDAL MORELL MARTI 2011 SEC 48.00 47.31 1:35.31 8.36 100,17

6 88 MAROT TORRES MARCEL 2012 PCGR 47.26 49.39 1:36.65 9.70 111,84

7 98 BONET FERNANDES JOEL 2011 ECA 48.69 50.53 1:39.22 12.27 134,22

8 99 COMA CAVA ARTURO 2012 ECOA 48.17 51.14 1:39.31 12.36 135,01

9 90 PRAT MARTINEZ NOAH 2012 PCGR 48.78 51.00 1:39.78 12.83 139,10

10 92 DELGADO BARBOSA NOAH 2011 P SEC 49.36 50.65 1:40.01 13.06 141,10

11 106 FERNANDEZ PAEZ MARTI 2012 PCGR 50.83 50.72 1:41.55 14.60 154,52

12 103 ARENY ALCOBE GUILLEM 2012 P SEC 51.28 51.39 1:42.67 15.72 164,27

13 107 CHAMAYOU MOTWANI ADRIA 2012 P ECA 50.86 51.89 1:42.75 15.80 164,97

14 109 TELLWRIGHT JACKSON 2012 P SEC 51.13 53.37 1:44.50 17.55 180,21

15 113 AMAT RUBIO JORDI 2012 P PCGR 54.78 55.86 1:50.64 23.69 233,69

16 114 ARRIBAS NEBOT GUILLEM 2011 P PCGR 1:01.08 1:00.22 2:01.30 34.35 326,54

17 122 GARAL BARO NIL 2011 P ECA 1:00.82 1:02.48 2:03.30 36.35 343,96

Absents - Mànega 1 (5)

87 AMBOR COLL KIM 2012 SEC
116 BABI MOLNE JOAN 2012 P PCGR
120 MARTINEZ WEISBACH NICOLAS 2012 P SEC
123 RIBA ARGOS ANTONIO 2012 P ECAP
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PIFARRÉ JOAN MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT VEGA EDU (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
JUTGE D'ARRIBADA FERNANDEZ MARTA (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 
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OBRIDORS
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LAMOGA GERARD (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2275 m 2275 m
ARRIBADA 2110 m 2110 m
DESNIVELL 165 m 165 m
LLARGADA 562 m 562 m
HOMOLOGACIÓ 11761/10/SL/15 11761/10/SL/15
PORTES 50 46
CANVIS DE DIRECCIONS 48 43
HORA DE SORTIDA  9h50 12h20

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 94,09               PENALITZACIÓ CALCULADA 94,09 F = 730
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09/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS (FAE)  /  ECOA AANM0131  /  El 09/02/2025 a 17:36  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

127 KYSLIAK PABLO 2012 P ECAP

Abandons - Mànega 1 (11)

85 GABRIEL ALVAREZ MAX 2012 ECA

86 CASAL ARENY JOFRE 2011 SEC 49.01

89 GACIA FIGUERAS LLUC 2011 ECOA

97 LLORT RABASSA ANTON 2012 ECA 52.75
104 MARTINEZ CASADO PABLO 2011 P ECAP 50.56
105 MORA GALINDO ALEX 2012 P ECA
110 FONT MOYA QUIM 2012 P SEC
111 BOHER CHARLIE 2012 P PCGR
117 GONZALEZ FABRA TEO 2012 P ECA 58.62
121 COLELL MOLNE MARTI 2012 P ECOA
124 PIERA LOPEZ NARCIS 2012 P ECAP

Desqualificats - Mànega 1 (6)

100 PONT FALTINOVA ERIC 2011 P PCGR Porta 48
115 GONZALEZ SAN MARTIN TRISTAN 2012 P ECAP Porta 49
118 ESCORIHUELA SEGURA GIL 2012 P ECOA 55.40 Porta 49
119 MINGUILLON RIVAS BIEL 2012 P ECA Porta 49
125 GRANYO RIBA TONI 2011 P ECOA 59.19 Porta 48
128 TOMAS CARBONERAS ENZO 2012 P ECA Porta 3

Absents - Mànega 2 (7)

100 PONT FALTINOVA ERIC 2011 P PCGR
105 MORA GALINDO ALEX 2012 P ECA
110 FONT MOYA QUIM 2012 P SEC
111 BOHER CHARLIE 2012 P PCGR
119 MINGUILLON RIVAS BIEL 2012 P ECA
121 COLELL MOLNE MARTI 2012 P ECOA
128 TOMAS CARBONERAS ENZO 2012 P ECA

Abandons - Mànega 2 (12)

82 CERDA DIEZ IKER 2011 SEC 43.25

83 FERNANDEZ ROSSELL JAN 2011 SEC 44.88

85 GABRIEL ALVAREZ MAX 2012 ECA

89 GACIA FIGUERAS LLUC 2011 ECOA

95 BRINGUE PARRA NIL 2012 ECOA 48.31

96 BARRIS HOMAR MARC 2012 P ECA 51.83
101 BAYES RIVERO JAN 2012 P SEC 49.78
102 AZPIAZU POTASH CONNOR 2012 P SEC 49.67
108 CASAS MONTEJO ARNAU 2011 P SEC 52.42
112 GONZALEZ SAN MARTIN FELIPE 2012 P ECAP 55.41
115 GONZALEZ SAN MARTIN TRISTAN 2012 P ECAP
124 PIERA LOPEZ NARCIS 2012 P ECAP
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- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)
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CANVIS DE DIRECCIONS 48 43
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Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Desqualificats - Mànega 2 (1)

93 TOSSEN TOMMY 2012 P PCGR 45.23 Porta 36

  U16  

1 132 BLACK ROCA MAX HALSALL 2009 SEC 40.97 42.84 1:23.81 0,00

2 136 COMELLAS ROSSELL ALEX 2009 ECA 41.36 43.77 1:25.13 1.32 11,50

3 131 FIGUEREDO SEIVANE MAX 2009 ECAP 42.35 44.37 1:26.72 2.91 25,35

4 142 ARENY MOLNE ALEXANDRE 2009 ECAP 43.29 43.88 1:27.17 3.36 29,27

5 135 BABI MOLNE LLORENC 2009 PCGR 42.77 44.50 1:27.27 3.46 30,14

6 140 ESCABROS SANT ARNAU 2009 ECAP 44.32 44.07 1:28.39 4.58 39,89

7 147 VILA FERNANDEZ ROC 2010 ECOA 44.26 45.52 1:29.78 5.97 52,00

8 138 GRARD MORENO AIDEN 2010 PCGR 44.18 46.04 1:30.22 6.41 55,83

9 144 RICHARDS SALINAS LUCIANO 2010 PCGR 44.62 46.39 1:31.01 7.20 62,71

10 141 AMBOR COLL ANDY 2010 SEC 45.50 46.58 1:32.08 8.27 72,03

11 160 ROYET ARTHUS 2010 P ECA 45.74 46.82 1:32.56 8.75 76,21

12 133 GELABERT LESTANG VALENTI 2010 P ECAP 46.50 47.87 1:34.37 10.56 91,98

13 153 GUITARD MARQUEZ IAN 2009 P ECAP 48.06 48.04 1:36.10 12.29 107,05

14 149 CAPARROS PONS KILIAN 2010 P ECA 49.36 50.89 1:40.25 16.44 143,20

15 156 POU BIFET NICOLAS 2009 P ECA 50.42 50.00 1:40.42 16.61 144,68

16 155 FERNANDEZ ORTEGA MARC 2010 P ECA 52.96 50.71 1:43.67 19.86 172,98

17 151 BACHRATY BARLETT MILAN 2010 P SEC 52.98 52.32 1:45.30 21.49 187,18

18 150 ALTABAS CORDENTE LINO 2010 P PCGR 54.38 52.24 1:46.62 22.81 198,68

19 159 JUAREZ MOLNE ARNAU 2009 P SEC 52.97 57.36 1:50.33 26.52 230,99

Absents - Mànega 1 (1)

148 TERMES LLIMONA ORIOL 2010 P ECOA

Abandons - Mànega 1 (6)

130 MITJANA FERNANDEZ ALERAN 2010 SEC
134 GUIMERA VILLARO ERIC 2009 ECOA 44.02
139 ROMO COMA MANEL 2010 ECOA
143 DELGADO GONZALEZ ROGER 2009 PCGR
145 BEA JULIA MAX 2009 P PCGR 49.28
152 BARNES JAKE SAMUEL 2010 P SEC

Desqualificats - Mànega 1 (3)

146 SAMSO GARCIA JOSEP MARIA 2010 PCGR Porta 49
154 BACHRATY BARLETT LUCAS 2010 P SEC Porta 49
157 BAYES RIVERO GERARD 2010 P SEC Porta 49

Absents - Mànega 2 (5)

139 ROMO COMA MANEL 2010 ECOA
143 DELGADO GONZALEZ ROGER 2009 PCGR
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PIFARRÉ JOAN MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT VEGA EDU (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
JUTGE D'ARRIBADA FERNANDEZ MARTA (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

SOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

SASPLUGAS JAN (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

LAMOGA GERARD (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2275 m 2275 m
ARRIBADA 2110 m 2110 m
DESNIVELL 165 m 165 m
LLARGADA 562 m 562 m
HOMOLOGACIÓ 11761/10/SL/15 11761/10/SL/15
PORTES 50 46
CANVIS DE DIRECCIONS 48 43
HORA DE SORTIDA  9h50 12h20

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 94,09               PENALITZACIÓ CALCULADA 94,09 F = 730
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TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

09/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS (FAE)  /  ECOA AANM0131  /  El 09/02/2025 a 17:36  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

152 BARNES JAKE SAMUEL 2010 P SEC
154 BACHRATY BARLETT LUCAS 2010 P SEC
157 BAYES RIVERO GERARD 2010 P SEC

Abandons - Mànega 2 (4)

130 MITJANA FERNANDEZ ALERAN 2010 SEC
137 ROUS GUILLEM 2010 ECAP 44.11
146 SAMSO GARCIA JOSEP MARIA 2010 PCGR
158 ALIS ROS MARTI 2010 ECAP 58.19

Desqualificats - Mànega 2 (1)

129 DE VISA MAS MARC 2010 ECA 42.57 Porta 44



VolaSoftControlPdf

TROFEU PAVAND  -  HOMES

COPA PP I PPP
Eslàlom (Homes)
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PIFARRÉ JOAN MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT VEGA EDU (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
JUTGE D'ARRIBADA FERNANDEZ MARTA (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

SOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

SASPLUGAS JAN (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

LAMOGA GERARD (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2275 m 2275 m
ARRIBADA 2110 m 2110 m
DESNIVELL 165 m 165 m
LLARGADA 562 m 562 m
HOMOLOGACIÓ 11761/10/SL/15 11761/10/SL/15
PORTES 50 46
CANVIS DE DIRECCIONS 48 43
HORA DE SORTIDA  9h50 12h20

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 94,09               PENALITZACIÓ CALCULADA 94,09 F = 730

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

09/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS (FAE)  /  ECOA AANM0131  /  El 09/02/2025 a 17:36  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  U14 / P  

1 92 DELGADO BARBOSA NOAH 2011 P SEC 49.36 50.65 1:40.01 141,10

2 103 ARENY ALCOBE GUILLEM 2012 P SEC 51.28 51.39 1:42.67 2.66 164,27

3 107 CHAMAYOU MOTWANI ADRIA 2012 P ECA 50.86 51.89 1:42.75 2.74 164,97

4 109 TELLWRIGHT JACKSON 2012 P SEC 51.13 53.37 1:44.50 4.49 180,21

5 113 AMAT RUBIO JORDI 2012 P PCGR 54.78 55.86 1:50.64 10.63 233,69

6 114 ARRIBAS NEBOT GUILLEM 2011 P PCGR 1:01.08 1:00.22 2:01.30 21.29 326,54

7 122 GARAL BARO NIL 2011 P ECA 1:00.82 1:02.48 2:03.30 23.29 343,96

Absents - Mànega 1 (4)

116 BABI MOLNE JOAN 2012 P PCGR
120 MARTINEZ WEISBACH NICOLAS 2012 P SEC
123 RIBA ARGOS ANTONIO 2012 P ECAP
127 KYSLIAK PABLO 2012 P ECAP

Abandons - Mànega 1 (7)

104 MARTINEZ CASADO PABLO 2011 P ECAP 50.56
105 MORA GALINDO ALEX 2012 P ECA
110 FONT MOYA QUIM 2012 P SEC
111 BOHER CHARLIE 2012 P PCGR
117 GONZALEZ FABRA TEO 2012 P ECA 58.62
121 COLELL MOLNE MARTI 2012 P ECOA
124 PIERA LOPEZ NARCIS 2012 P ECAP
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PIFARRÉ JOAN MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT VEGA EDU (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
JUTGE D'ARRIBADA FERNANDEZ MARTA (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

SOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

SASPLUGAS JAN (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

LAMOGA GERARD (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2275 m 2275 m
ARRIBADA 2110 m 2110 m
DESNIVELL 165 m 165 m
LLARGADA 562 m 562 m
HOMOLOGACIÓ 11761/10/SL/15 11761/10/SL/15
PORTES 50 46
CANVIS DE DIRECCIONS 48 43
HORA DE SORTIDA  9h50 12h20

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 94,09               PENALITZACIÓ CALCULADA 94,09 F = 730
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09/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS (FAE)  /  ECOA AANM0131  /  El 09/02/2025 a 17:36  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Desqualificats - Mànega 1 (6)

100 PONT FALTINOVA ERIC 2011 P PCGR Porta 48
115 GONZALEZ SAN MARTIN TRISTAN 2012 P ECAP Porta 49
118 ESCORIHUELA SEGURA GIL 2012 P ECOA 55.40 Porta 49
119 MINGUILLON RIVAS BIEL 2012 P ECA Porta 49
125 GRANYO RIBA TONI 2011 P ECOA 59.19 Porta 48
128 TOMAS CARBONERAS ENZO 2012 P ECA Porta 3

Absents - Mànega 2 (7)

100 PONT FALTINOVA ERIC 2011 P PCGR
105 MORA GALINDO ALEX 2012 P ECA
110 FONT MOYA QUIM 2012 P SEC
111 BOHER CHARLIE 2012 P PCGR
119 MINGUILLON RIVAS BIEL 2012 P ECA
121 COLELL MOLNE MARTI 2012 P ECOA
128 TOMAS CARBONERAS ENZO 2012 P ECA

Abandons - Mànega 2 (7)

96 BARRIS HOMAR MARC 2012 P ECA 51.83
101 BAYES RIVERO JAN 2012 P SEC 49.78
102 AZPIAZU POTASH CONNOR 2012 P SEC 49.67
108 CASAS MONTEJO ARNAU 2011 P SEC 52.42
112 GONZALEZ SAN MARTIN FELIPE 2012 P ECAP 55.41
115 GONZALEZ SAN MARTIN TRISTAN 2012 P ECAP
124 PIERA LOPEZ NARCIS 2012 P ECAP

Desqualificats - Mànega 2 (1)

93 TOSSEN TOMMY 2012 P PCGR 45.23 Porta 36

  U16 / P  

1 160 ROYET ARTHUS 2010 P ECA 45.74 46.82 1:32.56 76,21

2 133 GELABERT LESTANG VALENTI 2010 P ECAP 46.50 47.87 1:34.37 1.81 91,98

3 153 GUITARD MARQUEZ IAN 2009 P ECAP 48.06 48.04 1:36.10 3.54 107,05

4 149 CAPARROS PONS KILIAN 2010 P ECA 49.36 50.89 1:40.25 7.69 143,20

5 156 POU BIFET NICOLAS 2009 P ECA 50.42 50.00 1:40.42 7.86 144,68

6 155 FERNANDEZ ORTEGA MARC 2010 P ECA 52.96 50.71 1:43.67 11.11 172,98

7 151 BACHRATY BARLETT MILAN 2010 P SEC 52.98 52.32 1:45.30 12.74 187,18

8 150 ALTABAS CORDENTE LINO 2010 P PCGR 54.38 52.24 1:46.62 14.06 198,68

9 159 JUAREZ MOLNE ARNAU 2009 P SEC 52.97 57.36 1:50.33 17.77 230,99

Absents - Mànega 1 (1)

148 TERMES LLIMONA ORIOL 2010 P ECOA
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TROFEU PAVAND  -  HOMES

COPA PP I PPP

Eslàlom (Homes)

Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

09/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS (FAE)  /  ECOA AANM0131  /  El 09/02/2025 a 17:36  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Abandons - Mànega 1 (2)

145 BEA JULIA MAX 2009 P PCGR 49.28
152 BARNES JAKE SAMUEL 2010 P SEC

Desqualificats - Mànega 1 (2)

154 BACHRATY BARLETT LUCAS 2010 P SEC Porta 49
157 BAYES RIVERO GERARD 2010 P SEC Porta 49

Absents - Mànega 2 (3)

152 BARNES JAKE SAMUEL 2010 P SEC
154 BACHRATY BARLETT LUCAS 2010 P SEC
157 BAYES RIVERO GERARD 2010 P SEC
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TROFEU PAVAND  -  HOMES

COPA PP I PPP
Eslàlom (Homes)

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PIFARRÉ JOAN MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT VEGA EDU (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
JUTGE D'ARRIBADA FERNANDEZ MARTA (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

SOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

SASPLUGAS JAN (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

LAMOGA GERARD (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2275 m 2275 m
ARRIBADA 2110 m 2110 m
DESNIVELL 165 m 165 m
LLARGADA 562 m 562 m
HOMOLOGACIÓ 11761/10/SL/15 11761/10/SL/15
PORTES 50 46
CANVIS DE DIRECCIONS 48 43
HORA DE SORTIDA  9h50 12h20

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 94,09               PENALITZACIÓ CALCULADA 94,09 F = 730

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

09/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS (FAE)  /  ECOA AANM0131  /  El 09/02/2025 a 17:35  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 132 BLACK ROCA MAX HALSALL 2009 SEC 40.97 42.84 1:23.81 0,00

2 136 COMELLAS ROSSELL ALEX 2009 ECA 41.36 43.77 1:25.13 1.32 11,50

3 131 FIGUEREDO SEIVANE MAX 2009 ECAP 42.35 44.37 1:26.72 2.91 25,35

4 81 BREITFUSS SATTERTHWAITE THOMAS 2011 PCGR 42.83 44.12 1:26.95 3.14 27,35

5 142 ARENY MOLNE ALEXANDRE 2009 ECAP 43.29 43.88 1:27.17 3.36 29,27

6 135 BABI MOLNE LLORENC 2009 PCGR 42.77 44.50 1:27.27 3.46 30,14

7 140 ESCABROS SANT ARNAU 2009 ECAP 44.32 44.07 1:28.39 4.58 39,89

8 147 VILA FERNANDEZ ROC 2010 ECOA 44.26 45.52 1:29.78 5.97 52,00

9 138 GRARD MORENO AIDEN 2010 PCGR 44.18 46.04 1:30.22 6.41 55,83

10 91 XAMPENY ESCALA POL 2011 SEC 44.21 46.57 1:30.78 6.97 60,71

11 144 RICHARDS SALINAS LUCIANO 2010 PCGR 44.62 46.39 1:31.01 7.20 62,71

12 94 CORBALAN FEIJO AITOR 2011 PCGR 44.80 46.98 1:31.78 7.97 69,42

13 141 AMBOR COLL ANDY 2010 SEC 45.50 46.58 1:32.08 8.27 72,03

14 160 ROYET ARTHUS 2010 P ECA 45.74 46.82 1:32.56 8.75 76,21

15 133 GELABERT LESTANG VALENTI 2010 P ECAP 46.50 47.87 1:34.37 10.56 91,98

16 126 SCIURANO JUAN JOSE 2012 ARG 46.98 47.75 1:34.73 10.92 95,12

17 84 EUDAL MORELL MARTI 2011 SEC 48.00 47.31 1:35.31 11.50 100,17

18 153 GUITARD MARQUEZ IAN 2009 P ECAP 48.06 48.04 1:36.10 12.29 107,05

19 88 MAROT TORRES MARCEL 2012 PCGR 47.26 49.39 1:36.65 12.84 111,84

20 98 BONET FERNANDES JOEL 2011 ECA 48.69 50.53 1:39.22 15.41 134,22

21 99 COMA CAVA ARTURO 2012 ECOA 48.17 51.14 1:39.31 15.50 135,01

22 90 PRAT MARTINEZ NOAH 2012 PCGR 48.78 51.00 1:39.78 15.97 139,10

23 92 DELGADO BARBOSA NOAH 2011 P SEC 49.36 50.65 1:40.01 16.20 141,10

24 149 CAPARROS PONS KILIAN 2010 P ECA 49.36 50.89 1:40.25 16.44 143,20
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PIFARRÉ JOAN MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT VEGA EDU (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
JUTGE D'ARRIBADA FERNANDEZ MARTA (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

SOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

SASPLUGAS JAN (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

LAMOGA GERARD (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2275 m 2275 m
ARRIBADA 2110 m 2110 m
DESNIVELL 165 m 165 m
LLARGADA 562 m 562 m
HOMOLOGACIÓ 11761/10/SL/15 11761/10/SL/15
PORTES 50 46
CANVIS DE DIRECCIONS 48 43
HORA DE SORTIDA  9h50 12h20

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 94,09               PENALITZACIÓ CALCULADA 94,09 F = 730
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TROFEU PAVAND  -  HOMES

COPA PP I PPP

Eslàlom (Homes)

Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

09/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS (FAE)  /  ECOA AANM0131  /  El 09/02/2025 a 17:35  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

25 156 POU BIFET NICOLAS 2009 P ECA 50.42 50.00 1:40.42 16.61 144,68

26 106 FERNANDEZ PAEZ MARTI 2012 PCGR 50.83 50.72 1:41.55 17.74 154,52

27 103 ARENY ALCOBE GUILLEM 2012 P SEC 51.28 51.39 1:42.67 18.86 164,27

28 107 CHAMAYOU MOTWANI ADRIA 2012 P ECA 50.86 51.89 1:42.75 18.94 164,97

29 155 FERNANDEZ ORTEGA MARC 2010 P ECA 52.96 50.71 1:43.67 19.86 172,98

30 109 TELLWRIGHT JACKSON 2012 P SEC 51.13 53.37 1:44.50 20.69 180,21

31 151 BACHRATY BARLETT MILAN 2010 P SEC 52.98 52.32 1:45.30 21.49 187,18

32 150 ALTABAS CORDENTE LINO 2010 P PCGR 54.38 52.24 1:46.62 22.81 198,68

33 159 JUAREZ MOLNE ARNAU 2009 P SEC 52.97 57.36 1:50.33 26.52 230,99

34 113 AMAT RUBIO JORDI 2012 P PCGR 54.78 55.86 1:50.64 26.83 233,69

35 114 ARRIBAS NEBOT GUILLEM 2011 P PCGR 1:01.08 1:00.22 2:01.30 37.49 326,54

36 122 GARAL BARO NIL 2011 P ECA 1:00.82 1:02.48 2:03.30 39.49 343,96

Absents - Mànega 1 (6)

87 AMBOR COLL KIM 2012 SEC
116 BABI MOLNE JOAN 2012 P PCGR
120 MARTINEZ WEISBACH NICOLAS 2012 P SEC
123 RIBA ARGOS ANTONIO 2012 P ECAP
127 KYSLIAK PABLO 2012 P ECAP
148 TERMES LLIMONA ORIOL 2010 P ECOA

Abandons - Mànega 1 (17)

85 GABRIEL ALVAREZ MAX 2012 ECA

86 CASAL ARENY JOFRE 2011 SEC 49.01

89 GACIA FIGUERAS LLUC 2011 ECOA

97 LLORT RABASSA ANTON 2012 ECA 52.75
104 MARTINEZ CASADO PABLO 2011 P ECAP 50.56
105 MORA GALINDO ALEX 2012 P ECA
110 FONT MOYA QUIM 2012 P SEC
111 BOHER CHARLIE 2012 P PCGR
117 GONZALEZ FABRA TEO 2012 P ECA 58.62
121 COLELL MOLNE MARTI 2012 P ECOA
124 PIERA LOPEZ NARCIS 2012 P ECAP
130 MITJANA FERNANDEZ ALERAN 2010 SEC
134 GUIMERA VILLARO ERIC 2009 ECOA 44.02
139 ROMO COMA MANEL 2010 ECOA
143 DELGADO GONZALEZ ROGER 2009 PCGR
145 BEA JULIA MAX 2009 P PCGR 49.28
152 BARNES JAKE SAMUEL 2010 P SEC

Desqualificats - Mànega 1 (9)

100 PONT FALTINOVA ERIC 2011 P PCGR Porta 48
115 GONZALEZ SAN MARTIN TRISTAN 2012 P ECAP Porta 49
118 ESCORIHUELA SEGURA GIL 2012 P ECOA 55.40 Porta 49
119 MINGUILLON RIVAS BIEL 2012 P ECA Porta 49
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PIFARRÉ JOAN MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT VEGA EDU (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
JUTGE D'ARRIBADA FERNANDEZ MARTA (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

SOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

SASPLUGAS JAN (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

LAMOGA GERARD (AN)
- A - MARTOS ENRIC (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2275 m 2275 m
ARRIBADA 2110 m 2110 m
DESNIVELL 165 m 165 m
LLARGADA 562 m 562 m
HOMOLOGACIÓ 11761/10/SL/15 11761/10/SL/15
PORTES 50 46
CANVIS DE DIRECCIONS 48 43
HORA DE SORTIDA  9h50 12h20

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 94,09               PENALITZACIÓ CALCULADA 94,09 F = 730
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TROFEU PAVAND  -  HOMES

COPA PP I PPP

Eslàlom (Homes)

Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

09/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS (FAE)  /  ECOA AANM0131  /  El 09/02/2025 a 17:35  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

125 GRANYO RIBA TONI 2011 P ECOA 59.19 Porta 48
128 TOMAS CARBONERAS ENZO 2012 P ECA Porta 3
146 SAMSO GARCIA JOSEP MARIA 2010 PCGR Porta 49
154 BACHRATY BARLETT LUCAS 2010 P SEC Porta 49
157 BAYES RIVERO GERARD 2010 P SEC Porta 49

Absents - Mànega 2 (12)

100 PONT FALTINOVA ERIC 2011 P PCGR
105 MORA GALINDO ALEX 2012 P ECA
110 FONT MOYA QUIM 2012 P SEC
111 BOHER CHARLIE 2012 P PCGR
119 MINGUILLON RIVAS BIEL 2012 P ECA
121 COLELL MOLNE MARTI 2012 P ECOA
128 TOMAS CARBONERAS ENZO 2012 P ECA
139 ROMO COMA MANEL 2010 ECOA
143 DELGADO GONZALEZ ROGER 2009 PCGR
152 BARNES JAKE SAMUEL 2010 P SEC
154 BACHRATY BARLETT LUCAS 2010 P SEC
157 BAYES RIVERO GERARD 2010 P SEC

Abandons - Mànega 2 (16)

82 CERDA DIEZ IKER 2011 SEC 43.25

83 FERNANDEZ ROSSELL JAN 2011 SEC 44.88

85 GABRIEL ALVAREZ MAX 2012 ECA

89 GACIA FIGUERAS LLUC 2011 ECOA

95 BRINGUE PARRA NIL 2012 ECOA 48.31

96 BARRIS HOMAR MARC 2012 P ECA 51.83
101 BAYES RIVERO JAN 2012 P SEC 49.78
102 AZPIAZU POTASH CONNOR 2012 P SEC 49.67
108 CASAS MONTEJO ARNAU 2011 P SEC 52.42
112 GONZALEZ SAN MARTIN FELIPE 2012 P ECAP 55.41
115 GONZALEZ SAN MARTIN TRISTAN 2012 P ECAP
124 PIERA LOPEZ NARCIS 2012 P ECAP
130 MITJANA FERNANDEZ ALERAN 2010 SEC
137 ROUS GUILLEM 2010 ECAP 44.11
146 SAMSO GARCIA JOSEP MARIA 2010 PCGR
158 ALIS ROS MARTI 2010 ECAP 58.19

Desqualificats - Mànega 2 (2)

93 TOSSEN TOMMY 2012 P PCGR 45.23 Porta 36
129 DE VISA MAS MARC 2010 ECA 42.57 Porta 44


